形 衛 発 第 22 号

                         令 和 4 年 8 月 2 9 日

各専門職団体長 様

各地域包括支援センター長 様

                           一般社団法人山形県歯科衛生士会

                                 会 長 小野 淑子

                                 （公 印 省 略）

山形県自立支援型ケア会議助言者資質向上研修会について（周知依頼）

常日頃より当会活動にご理解ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 この度、山形県自立支援型ケア会議助言者資質向上事業の一環として、栄養に関した研修会を別

添要領により開催することとなりました。

つきましては、各団体会員様および各包括支援センター関係者の方々にご周知くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日  時  令和 4年 10月 2日（日）13時 30分～15時 40分

会  場  山形流通団地組合会館 ２階 中会議室

       〒990-8681 山形市流通センター二丁目 3番地 電話/023-633-2244

演  題  「糖尿病と栄養～口から食べる重要性～」（仮）

開催方式  ハイブリッド形式（会場 22名 web100名限定）

対 象 者  山形県歯科衛生士会会員および医療、介護従事者

参 加 費  無料

申し込み  別紙参照

締め切り  9月 22日(木)